
    JUDEŢUL  OLT 
COMUNA  BĂRĂŞTI  
       PRIMAR   
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 Privind convocarea în Ședinţă „ De Îndată” 
a Consiliului Local Bărăşti în ziua de 27.02.2020 ora 12,00 

 
         Având în vedere :  
 
        - referatul  prin care secretarul general al   comunei Bărăşti, jud. Olt, domnul Vețeanu 
Nicolae Marius, propune convocarea Consiliului Local în şedinţă de îndată pentru ziua 27.02. 
2019 cu înscrierea pe ordinea de zi a Proiectelor de Hotărâre  înregistrate şi a  problemelor  ce 
trebuiesc rezolvate în perioada imediat următoare.  
 Având în vedere articolul nr. 134 din Codul Administrativ aprobat prin O.U.G. 
nr.57/2019 
            În temeiul dispozițiilor aret.154. art. 155, alin (4) litera ”a”, alin (5) lit ”a” si art. 196 alin. (1) 
lit ”b” din Codul Administrativ aprobat prin O.U.G. nr. 57/2019 
            Primarul comunei Bărăşti, judeţul Olt, emite următoarea ; 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
        Articolul 1 –  Se convoacă în şedinţă DE ÎNDATĂ Consiliul Local al com. Bărăşti, 
judeţul Olt, pentru data de 27.02.2020, orele  12,00  în sala de şedinţe a Primăriei com. 
Bărăşti, cu următoarea ordine de zi: 

   1 - Proiect de Hotarare privind inchirierea pasunilor disponibile, prin atribuire 
directa aflate in proprietatea comunei Barasti judetul olt 

Inițiator Gealapu Virgil – primar. 
    2 - Proiect de Hotarare privind aprobarea prelungirii unor contractelor de 
inchiriere a pasunilor incheiate in anul 2015 intre crescatorii de animale si 
comuna Barasti, jud Olt.  
   Articolul 2 – Secretarul comunei Bărăşti împreună cu d-nul Tudosie Dumitru –

viceprimar, se vor îngriji de pregătirea materialelor de şedinţă şi asigurarea condiţiilor 
necesare bunei desfăşurări a acesteia. 
               Articolul 3 – Prevederile prezentei Dispoziţii se vor comunica : 
      - Instituţiei Prefectului. Judeţul Olt. 
      - Se va face publică prin afişare la sediul primăriei şi pe pagina de internet. 
 
 
 
 
            PRIMAR                                                         CONTRASEMNEAZĂ 
          V.GEALAPU                                                   SECRETAR GENERAL 
                                                                                           N.M.VEȚEANU 
 
 
 
 

COMUNA BĂRĂSRI JUDETUL OLT 
NR 42 din 26.02.2020 


